Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

200 Rana
Monastier di Treviso, Martedi 04/08/2020 ore 15:45

RISULTATI PER CATEGORIA

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M

RIZZARDI FEDERICO
MUNTEANU MARCO
GIACOMIN ANDREA
BORGATO RICCARDO
PASQUAL NICOLA
STEFANI TOMMASO
CROSATO DAVIDE
SOLMI NICOLO'
TONIETTO MARCO
SALVALAGGIO FRANCESCO
MONTAGNER ANTONIO
PERPIGNANO ADAM

Categoria Juniores - M

D'ANCONA NICOLA
BASSANI LUCA

Categoria Cadetti - M

1 4 1
2 6 1
3 1 2
4 2 2
5 7 1
6 7 2
7 1 1
8 8 1
9 4 2
10 6 2
11 5 2
12 8 2
1 2 1
2 3 2
1 3 1
2 5 1

AGGIO NICOLA
SVALDI TOBIA

Serie

Anno Naz

2004
2004
2006
2006
2004
2005
2005
2006
2005
2004
2006
2006

2002
2002

2000
2001

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

2a giornata Campionati Regionali Estivi 2020 concentramento A Foglion. 1

04/08/2020

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM VENETO

RARI NANTES VENEZIA
RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO
CAORLE NUOTO
ANTARES NUOTO
PIAVE NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
ANTARES NUOTO
ANTARES NUOTO
RIVIERA NUOTO
CAORLE NUOTO

CENTRO NUOTO STRA
ANTARES NUOTO

NUOTO VENEZIA
ANTARES NUOTO

Tempo Pti

02:28.75
02:33.00
02:40.24
02:40.69
02:42.61
02:45.93
02:46.72
02:49.35
02:57.97
02:59.85
03:03.07
03:28.66

02:37.50
02:38.60

02:29.35
02:50.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

