

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Monastier di Treviso, Martedì 04/08/2020 ore 15:45

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno N	Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - M								
1	4	1	RIZZARDI FEDERICO	2004	ITA	TEAM VENETO	02:28.75	
2	6	1	MUNTEANU MARCO	2004	ITA	RARI NANTES VENEZIA	02:33.00	
3	1	2	GIACOMIN ANDREA	2006	ITA	RIVIERA NUOTO	02:40.24	
4	2	2	BORGATO RICCARDO	2006	ITA	RIVIERA NUOTO	02:40.69	
5	7	1	PASQUAL NICOLA	2004	ITA	CAORLE NUOTO	02:42.61	
6	7	2	STEFANI TOMMASO	2005	ITA	ANTARES NUOTO	02:45.93	
7	1	1	CROSATO DAVIDE	2005	ITA	PIAVE NUOTO	02:46.72	
8	8	1	SOLMI NICOLO'	2006	ITA	RARI NANTES VENEZIA	02:49.35	
9	4	2	TONIETTO MARCO	2005	ITA	ANTARES NUOTO	02:57.97	
10	6	2	SALVALAGGIO FRANCESCO	2004	ITA	ANTARES NUOTO	02:59.85	
11	5	2	MONTAGNER ANTONIO	2006	ITA	RIVIERA NUOTO	03:03.07	
12	8	2	PERPIGNANO ADAM	2006	ITA	CAORLE NUOTO	03:28.66	
Categoria Juniores - M								
1	2	1	D'ANCONA NICOLA	2002	ITA	CENTRO NUOTO STRA	02:37.50	
2	3	2	BASSANI LUCA	2002	ITA	ANTARES NUOTO	02:38.60	
Categoria Cadetti - M								
1	3	1	AGGIO NICOLA	2000	ITA	NUOTO VENEZIA	02:29.35	
2	5	1	SVALDI TOBIA	2001	ITA	ANTARES NUOTO	02:50.50	